**repeto**, wieder ansuchen, erstreben, zurückholen, zurückrufen, wieder ansuchen, anfangen, wiederholen, zurückfordern, auf Erjaß fragen I. **abjotut:**

1. consumo in: eum duabus in rebus legatorum una opera consumitur, in laudando atque in [i]atque [i] repetendo; Verr. II. 13.

2. alqs: voluit Romae repetere Archagathus; Verr. IV. 53. repetam paulo altius; Cluent. 66. inde usque repetens hunc video mihi principem ... existisse; Arch. I. Homerum Colophonii civem esse dicunt suum, ... Salaminiū repetunt; ib. 19. illis ... repetentibus responderem, legem populam Romanam iussisse de civitate tribuenda; Balb. 38. quid essent lege Papia de M. Cassio Mamertinis repetentibus indicaturi; ib. 52.

arator: utrum est aequus decimanum petere an aratorem repetere? Verr. III. 27. qui (arator), cum tantum dederit decimanum, quantum ille debere dixerit, iudicio repetat; ib. 28. at arator repetere poterat; ib. 70.

II. mit Ergänzung: ut: f. III, alqd; Cluent. 202.

III. mit Object: alqm: sese ipsum abs te repetit, nihil amplius; Verr. V. 128. quod me non ut crudelium tyrannum, sed ut mitissimum parentem, omnium civium studiis desideratum, repetitum ... vident; idem. 94. res ... publica ... ab istius inflammato atque into furore iam tum se meque repetebat; ib. 141. qui maxime me repetistis atque revocastis; ib. 144. repetitur ad poenam qui iudicia communis exitii cepit; Flacc. 5 (3. 3). vgl. I. 2. alqs; Arch. 19.

alqd: quid ego vetera repetam? Verr. III. 182. a quo ... di immortalis sua repetunt in eo iudicio; ib. IV. 71. an negare non potestis, quod repetistis? Cluent. 65. recte hoc repetitur a vobis, ut virum optimum ... calamitatis liberetis; ib. 202. nunc ... quae erepta sunt, non repetit; Sulla 89. ut non ita multum mihi gloriae sit ex quaesturae laude repetendum; Flanc. 64. f. alqm; Verr. V. 128.

aras: repetebant praeterea deos patrios, aras, focos, lares suum familiarem; Phil. II. 75.

argentum: se abs te argentum esse repetiturum; Verr. IV. 43. non aurum, non argentum, non vestem, non mancipia repetunt, non ornamenta; ib. V. 126.

aurum: f. argentum; Verr. V. 126.

bona: te ... bona tua repetere ac persequi lite atque iudicio; Verr. III. 32. cur te fraterna vitia potius quam bona paterna ... et usque a nobis cum in viris tum etiam in feminis repetita moverunt? Cacl. 34.

consilia: ecce ... repente ... eadem illa vetera consilia pecunia maiore repetuntur; Verr. a. pr. 17.

consuetudinem: neque ... magis animos hominum nocentium res unquam ulla commovit quam haec maiorum consuetudo longo intervallo repetita ac relata; div. Caec. 67.